
Zariadenie: Zriaďovateľ:Základná škola
s materskou školou

Obecný úrad Prenčov

Desiata Mš Obed Mš OlovrantAlergényČ.MSN AlergényČ.MSNAlergényČ.MSN
Deň

Dátum

Jedálny lístok
02.10.2023 do 06.10.2023od

KPM KPM KPM

Pondelok Nátierka vajcová Polievka hŕstková Ovocný koláč03,07,10 01,09 01,03,07
A:20/0/0 A:180/0/0 A:40/0/0

5.0382.061 21.027

Chlieb na desiatu Strapačky s bryndzou * Čaj ovocný01 01,03,07
A:55/0/0 A:200/0/0 A:150/0/0

14.0273.007 1.005

Čaj ovocný Mlieko - školské mlieko 07
A:150/0/0 A:150/0/0

01.0131.005

Ovocie
02.10.2023 A:200/0/0

21.000

Utorok Mramorová bábovka Polievka z mrazeného špenátu s Pečivo vodové01,03,07 01,03,07 01
A:60/0/0 A:180/0/0 A:50/0/0

5.11521.023 3.012

Mlieko kakaové - školské mlieko Opekaný chlieb, pečivo Maslo07 01 07
A:150/0/0 A:7/0/0 A:15/0/0

4.01601.012 2.006

Ovocie Roštenka švédska Zeleninová obloha - paradajky01,07
A:200/0/0 A:104/34/ A:19/0/0

6.07021.000 2.087

Tarhoňa dusená Čaj ovocný03.10.2023 01
A:110/0/0 A:150/0/0

17.017 1.005

Šalát zo sterilizovanej cvikly
A:50/0/0

24.065

Stolová voda
A:200/0/0

1.023

Streda Šunka dusená Polievka zeleninová s drožďovými Jogurt ovocný01,03,07,09 07
A:10/0/0 A:180/0/0 A:100/0/0

5.1212.095 23.005

Maslo Bravčové stehno pečené Piškóty07 01
A:15/0/0 A:68/36/3 A:20/0/0

7.0092.006 23.007

Chlieb na desiatu celozrnný Kapusta hlávková dusená Mlieko - školské mlieko01 01 07
A:55/0/0 A:110/0/0 A:150/0/0

17.0503.008 01.013

Čaj ovocný Knedľa kysnutá04.10.2023 01,03,07
A:150/0/0 A:80/0/0

17.0051.005

Ovocie Stolová voda
A:200/0/0 A:200/0/0

1.02321.000

Štvrtok Nátierka viedenská Polievka šalátová Pečivo vodové07 01,07 01
A:20/0/0 A:180/0/0 A:50/0/0

5.0882.063 3.012

Chlieb na desiatu Rizoto so zeleninou a syrom Maslo01 07 07
A:55/0/0 A:180/0/0 A:15/0/0

14.0253.007 2.006

Čaj ovocný Zeleninová obloha - hrášok, Med
A:150/0/0 A:40/0/0 A:20/0/0

24.0711.005 2.110

Ovocie Voda s pomarančovou šťavou Mlieko - školské mlieko05.10.2023 07
A:200/0/0 A:150/0/0 A:150/0/0

1.03121.000 01.013

Piatok Nátierka cícerová s tuniakom Polievka zemiaková so Puding vanilkový s kompótom07,10 01,07 01,07
A:20/0/0 A:180/0/0 A:250/0/0

5.1302.010 21.034

Chlieb na desiatu celozrnný Palacinky s džemom01 01,03,07
A:55/0/0 A:82/0/12

21.0293.008

Čaj ovocný Čokoládový dressing/toping *
A:150/0/0 A:20/0/0

16.0111.005

Ovocie Mlieko - školské mlieko06.10.2023 07
A:200/0/0 A:150/0/0

01.01321.000

Zoznam alergénov: 09 
10

Zeler                         
Horčica

"Školské ovocie" označuje "ovocie a zeleninu" a "Školské mlieko" označuje "mlieko a mliečne výrobky" "Školského programu" Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie.
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